COMMUNE NOMROUTE
VIEILLEVIGNE A83
VIEILLEVIGNE D753
VIEILLEVIGNE D753
VIEILLEVIGNE D753
VIEILLEVIGNE D753

Annexe 2 - Classement sonore Loire-Atlantique

NOMTRONCON

A83_10
D753_5
D753_6
D753_7
D753_8

DEBUTANT

LIMITE COMMUNE REMOUILLE
AV STANISLAS BAUDRY
LIMITATION 50/70

LIMITATION 70/50

LIMITATION 50/80

Novembre 2020

Annexe 2 - Arrété Préfectoral Classement Sonore - Liste des trongons routes

FINISSANT

LIMITE COMMUNE BOUFFERE
LIMITATION 50/70
LIMITATION 70/50
LIMITATION 50/80
LIMITE COMMUNE MONTAIGU

TISSU

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert

[ N N

300
30
30
30

100
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COMMUNE LIGNE NOMTRONCON DEBUTANT FINISSANT CATEGORIE  LARGEUR
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